2
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 31 января 2024 г. № 14
с. Холмогоры
О внесении изменений в Примерное положение об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Холмогорского муниципального округа Архангельской области, утвержденное постановлением администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области от 24 января 2023 года № 54
Руководствуясь Постановлением Правительства Архангельской области от 1 ноября 2011 года № 412-пп «Об утверждении Отраслевого примерного положения об оплате труда в государственных бюджетных и автономных учреждениях Архангельской области в сфере культуры» администрация Холмогорского муниципального округа Архангельской области  постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Примерное положение об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Холмогорского муниципального округа Архангельской области, утвержденное постановлением администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области от 24 января 2023 года № 54.
2. Руководителям
 муниципальных учреждений культуры в срок до 29 февраля 2024 года привести локальные нормативные акты и обеспечить приведение трудовых договоров с работниками в соответствие с настоящим постановлением в порядке, предусмотренном трудовым законодательством.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».
Временно исполняющий обязанности

главы Холмогорского муниципального

округа Архангельской области

           В.В. Дианов